
\

Comune di Calatabiano
( Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

ALBÓ\/ S.C PROT -SEGR. RAG ATTI DETERMINA

RG n. aji del

det Serv. Segret.-Pers. n.(OÌ<Se\Ì h Suj .

OGGETTO1 Fornitura ed installazione di n. 2 gruppi di continuità per personal computers uffici del

Segretario Comunale. Segreteria e Gestione Amministrativa del Personale.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

PRESO ATTO della necessità di provvedere, con la massima urgenza, alla fornitura di nuovi gruppi di

continuità per i personal computers. in dotazione agi. uffici del Segretario Comunale, di Segreteria e

di Gestione Amministrativa del Personale, in sostituzione dei precedenti non più funzionanti:

CONSIDERATA l'urgenza di provvedere, al fine di evitare rischi a tali servizi comunali, dove.

attualmente, i personal computers vengono utilizzati senza la protezione dei gruppi di continuità.

ACQUISITO al protocollo del Comune n. 9392/2012 il preventivo di spesa della ditta Catyweb di

Catalano Vincenzo, con sede in via Garibaldi, 212. Calatabiano (CT);

RITENUTO dover contrattare e contestualmente procedere ad affidamento diretto, ai sensi dell'art. 88,

co 2 del regolamento comunale dei contratti;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n 35 del 05/09/2012. con la quale veniva approvato il

Bilancio per l'esercizio 2012. la relazione previsionale e programmatica ed il bilancic pluriennale

triennio 2012/2014:

VISTA la legge n. 136/2010 e ss inni ed ii.. art. 3 commi 7 e 8;

VISTA il regolamento comunale dei contratti:

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa

DI CONTRATTARE e contestualmente procedere all'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 88. co. 2.

del regolamento comunale dei contratti, alla Ditta Catyweb di Catalano Vincenzo, con sede in via

Garibaldi 212, Calatabiano (CT).

DI IMPEGNARE la spesa di € 508,20 iva compresa, con imputazione al cod. 2.01.02.05/2 del bilancio

comunale 2012.

DI ALLEGARE alla presente per la ditta incaricata, le dichiarazioni relative, rispettivamente

all'assunzione degli obblighi dei flussi finanziari di cui alla L. n. 136/2010 e ss. mm. ed ii. ed alla

accensione di conto corrente dedicato

DI DARE ATTO che la presente determina diverrà esecutiva, dopo l'apposizione del visto di regolarità

contabile da parte dell'Area Economico-Finanziana

r~\
Reso Servizio Resp Area Amministrativa

T


